
Smlouva č. 2020/0153

Agentura Helas, S. r. o.
Klášter minoritů Sv. Jakuba, Malá Štupartská 6, 110 00 Praha 1

IČO: 26744279
Dıč: c225744279
Zastoupené: Helenou Kohoutovou, jednatelkou společnosti (dále/'en pořadatel)

a
Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK
Se sídlem: náměstí Republiky 1090/5, 110 00 Praha - Staré Město
ıčz 00064475
Dıč: c200064475
příspěvková organizace hlavního města Prahy
Zastoupená Ing. Danielem Sobotkou, ředitelem (dá/ejen odběratel)

uzavírají následující:

SM Louvu o Rr-:cıPRočNísPoLuPRÁcı

I.
Pořadatel Se Zavazuje kprezentaci odběratele nebo jeho značky v rámci cyklu pořadů "Cosmopolitan Executive Helas Ladies

Club" v celkové hodnotě 65.000,- Kč plus DPH. Tyto službyjsou popsány v bodě IV. této Smlouvy.

Il.

Odběratel Se zavazuje Za Služby poskytnuté pořadatelem poskytnout pořadateli poukazy na nákup vstupenek a vstupenky v

celkové hodnotě 78.650 Kč a to takto:
130 ks poukazů v hodnotě 500,- Kč à l poukaz
Vstupenky v celkové hodnotě 13 650,- Kč

Plněníje osvobozena' od DPH. Vydání a fakturace proběhne v únoru 2020. Poukazy budou předány dle dohody.

III.

Ve vzájemně vystavených fakturách (únor 2020) bude uvedeno RECIPROCE - NEPROPLÁCET. Smluvní strany souhlasí se

vzájemným zápočtem svých Závazků a pohledávek, vyplývajících Z této smlouvy.

IV.

Pořadatel je zodpovědný za poskytnutí těchto Služeb ve prospěch odběratele:

1. odběratel se Stává celoročním firemním členem klubu po dobu jednoho roku (ka/endářneˇ) a má přístup do klubove'
Zóny s dalšími službami

2. firemní/osobní profil odběratele bude zveřejněn na webové stránce klubu (odběratel musi doplnit Sve' informace
3. odběratel Obdrží elektronickou pozvánku, která bude zároveň vstupenkou na každý společenský večer. Odběratel má

možnost pozvat celkem 4 osoby na každý společenský večer.
4. odběratel získává:

\/ odběratel je Zván na Společenské večery a mimo-klubová setkání
\/ odběratel je prezentován na jednom zvoleném společenském večeru takto:

i. odběratel Se stává partnerem společenského večera
ii. logoje prezentováno na pozvá nce, na reklamním panelu/plazmové obrazovce

iiì. odběratel obdrží na Společenský večer pozvánku, která je zároveň vstupenkou pro 10 osob (možnost

pozvat sve' vlastní hosty a obchodní partnery)
ìv. po společenském večeru odběratel obdrží seznam Zúčastněných hostů

v. odběratel má možnost umístit na Společenském večeru prezentační stánek, ve kterém by se podávaly

informace o produktech a činností společnosti

vi. Odběratel má možnost umístit reklamní materiály/předměty do tašek, které si hosté Odnášejí v Závěru

společenského večera (cca 100ks)

vii. Odběratel vloží dárkový balíček do tomboly, večerní hry nebo může věnovat drobné dárky do

dobročinného bazaru
vìii. pořadatel klubu umožní realizaci MIMOKLUBOVĚHO SETKÁNÍ



Smlouva č. 2020/0153

(termín - dle dohody, je však nutné jej nahlásit 2 měsíce před plánovaným setkáním, obvykle cca

Züosobj
- pořadatel osloví členky klubu a připraví společnou emailovou pozvánku a Zajistí RSVP

- odběratel zajistí program, nápojový a kanapkový Servis

ix. l určený Zástupce Za firemního člena bude zván do „Klubu Ocenění Českých Podnikatelek".

Neformální 4 komorní Setkání pro vítězky a finalistky soutěže OCP S předními českými ekonomy a

Osobnostmi.
5. odběratel je prezentován/představen:

\/ dvakrát v rámci klubového zpravodaje HLC NEWSLETTER včetně inzerce odběratele
ˇ/ v rámci Facebook včetně inzerce odběratele
\/ na www.helas-Iadies-club.cz jsou představeny aktivity odběratele Spolu sjeho proaktivním logem na svoji

www stránku (odběratel má na svých stránkách aktivní pro/ink na HLC)
í/ odběratel má nárok 4 partnerské mailingy v rámci PROGRAMU VÝHOD A BENEFITŮ, termín rozesílky je

nutné rezervovat 1 měsíc před plánovanou rozesílkou. Tento mailing má grafický vizuál klubu.
~/ odběratel má možnost umístit reklamní materiály/předměty do tašek, které si hosté odnášejí vzávëru

Společenského večera (cca lOOks)
\/ odběratel může vložit dárek do večerní hry/tomboly/dobročinného bazaru na společenských večerech (dle

dohody)

V.
Pořadatel nepřebírá Zodpovědnost Za:
l) Provozně-technické problémy, které by mohly vzniknout v termínu a místě konání AKCE (např. požár, prasknutívodovodů,

výpadek elektrického proudu, rozbití skel atd.).
2) Důsledky spojené S nepředvídanými a neodvratitelnýrni událostmi ležící mimo Smluvní Strany, které by mohly ovlivnit

průběh AKCE (např. bouřka, vichřicejiná přírodní katastrofa, epidemie, dopravní nehoda, úmrtí atd.) NekonáníAKCE
zapříčiněné vyšší mocí, nebo prokazatelně mimo zavinění obstaravatele, se nepovažuje Za porušení této smlouvy.

3) Úraz způsobený v průběhu přípravy, AKCE Samotné ani následné deinstalace.
4) Odložené a nezajištěné věci patřící odběrateli a jeho hostům.

VI.
Doplňující informace:
1) Odběratel Souhlasí S bezplatným využíváním fotografií, na kterých je prezentována jeho firma či jeho Zástupci na veřejných

materiálech (web, facebook, články, Zpravodaj, apod), které byly pořízeny na akcích pořadatele a prohlašuje, že tento
souhlas udílítéž v Zájmu rozšířeníjeho obchodních aktivit, reklam

2) Odběratel je povinen pořadatele bez prodlení informovat o svých nových kontaktních údajích a pověřeném Zástupci ke
komunikaci s odběratelem.

3) Odběratel bude informován o termínech akcí S předstihem; Změna programu a termínů AKCÍje vyhrazena pořadateli včetně
Změny názvu projektu.

4) Odběratel nemá nárok na produktovou exklusivitu v rámci ročního cyklu projektů.

VII.

Pořadatel e povinen v Souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o Ochraně údajů a o změně některých zákonů, získat souhlas Se
zpracováním Osobních údajů odběratele a podle Zákona č. 480/2004 Sb., o některých Službách informační Společnosti a o
Změně některých zákonů, získat Souhlas s využitím elektronické adresy a adresy společností odběratele v souvislosti se šířením
sdělení a propagacev podobě tiskových Zpráv, PR článků, marketingových materiálů, fotografií odběratele a pozvánek na
odborná setkání, konference, kulturní a jiné akce pořádané obstaravatelem a propojováním odběratele 5 dalšími členy
Cosmopolitan Executive Helas Ladies Club (dále jen klub) partnerskými organizacemi klubu a dále zařazením do neveřejné
databáze klubu a Heias New Encounters Club (dále jen HNEC), která je přístupná uvedeným Stranám, tj. partnerským
organizacím a členůmklubu a dále Svým uvedením v databázi -registru klubu a Helas New Encounters Club (HNEC).
Odběratel svým souhlasem potvrzuje, že byl v souladu s §11 a §21 Zákona č. 101/2000 Sb. a ve smyslu nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti ze Zpracováním osobních údajů a O volném pohybu
těchto údajů (GDPR) informován o svých právech Souvisejících Se zpracováním údajů, a také O ostatních podmínkách týkajících
Se zpracování osobních údajů a způsobu jejich Zpracování či zpřístupnění.
Odběratel uděluje Souhlas se Zpracováním uvedených údajů a k šíření obchodních Sdělení v rámci elektronické komunikace a to
na dobu 10 let od podepsání této klubové přihlášky, Souhlas je udělen v rozsahu a k účelům uvedeným výše a při vědomí všech
výše uvedených skutečností. Správcem a Zpracovatelem osobních údajů odběratele je obstaravatel. Tento souhlas uděluje
odběratel i Za třetí Strany, které ho Zastu pují. Specifikace je uvedena v příloze č. 1

VIII.
Odběratel získá jako partner HLC důvěrné informace o průběhu a způsobu organizování AKCÍ pořadatelem a dále kontakty členů
a hostů Společenských večerů a mimoklubových Setkání, odborných setkání. Tyto informace mají důvěrný charakter a Odběratel



Smlouva č. 2020/0153

se Zavazuje, že tyto informace nevyužíje pro veřejné účely, prezentaci a nepředá jejich obsah třetím stranám. Odběratel nebude
šířit know how obstaravatele a bude respektovat princip mlčenlivosti.
Veškeré dodatky k této Smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou právně neúčinně. Tato smlouva je vyhotovena ve 2
stejnopisech, Z nichž každý má Sílu originálu, Každá Ze smluvních stran obdržíjeden stejnopis.
Smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku, a to od 1.1.2020 do 31.12.2020.
Zástupci obou stran prohlašují, že s obsahem této smlouvy byli řádně Seznámeni, obsahu Smlouvy porozuměli a na důkaz toho
připojují vlastnoruční podpisy.

[3/ Z- .1„ăi .x z , 'ø/
V Praze dne...................„,..2020 Praze dne ..._..20207

Age ura Hela , S. r. o.
Helena Kohoutová, jednatelka

Souhlas s poskytování osobních údajů.
Ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o Změně některých zákonů.

Ve smyslu Zákona Č, 480/2004 Sb., o některých Službách informační Společnosti.
Ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v Souvislosti Se zpracováním osobních údajů a

o volném pohybu těchto údajů (GDPR).

Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK
se sídlem: náměstí Republiky 1090/5, 11000 Praha - Stare' Město
IČ100064475
DIČ: CZOOOS447S
příspěvková organizace hlavního města Prahy
zastoupená Ing. Danielem Sobotkou, ředitelem

Souhlasíl aby

Agentura Helas, s. r. o., se sídlem Klášter minoritů sv. Jakuba, Mala' Štupartska' 6, 110 OO Praha 1, |Č:26744279, DIČ: (226744279,

zpracovávala a využívala následující informace kšíření obchodních sdělení vpodobě jejích marketingových materiálů, reklam, pozvanek na
odborné semináře a konference, na kulturní a sportovní akce v rámci elektronické a písemné komunikace, vše v též v souvislosti se Soutěží a)
Exportní cena (EC), b) Ocenění českých podnikatelek (OCP), c) Ocenění českých lídrů (dále jen OCL), organizaci klubu s názvem Cosmopolitan
Executive Helas Ladies Club (dále jen HLC), v propagaci v podobě tiskových Zpráv, PR článků, marketingových materiálů, pozvánek na odborné
setkání a konference a dále s uvedením společnosti odběratele v registru Členů Helas New Encounters Club (HNEC) a Cosmopolitan Executive
Helas Ladies Club (HLC), kterýje zpřístupněn dalším členům HNEC nebo HLC nebo prostřednictvím _wwwmatingmspcz

~ Elektronickou adresu-email.
‹ Jméno a příjmení, udaje o firmě korporace, funkce apod.
- Korespondenční adresu,
- Telefony.
- Sdělené Zájmy a předměty podnikání ze Strany korporace.
› Sdělené obchodní údaje z účetnictví společnosti za účelem účasti ve shora uvedených soutěžích, projektů.
- Veškeré Sdělené údaje v osobním profilu v neveřejně části webu HNEC na www.HNEC.cZv
- Fotografií všech statutárnich orgánů korporace, jejích hostů a zaměstnanců této korporace
- Údajů o obchodních partnerech korporace.
- Fotografií Ze všech společenských akci pořádaných Agenturou Helas, S.r.o.
v Videozáznamů z akcí konaných Agenturou Helas, s.r.o., které budou umístěný na facebooku, portálu www.youtube.com,

www.helas.org Či webových stránkách výše uvedených projektů

Tento souhlas uděluji na dobu deseti let od udělení tohoto Souhlasu`

V případě veškerých údajů vztahujících se a souvisejících s projektem realizovaným ve spolupráci 5 CRIF - CZECH CREDIT BUREAU a
Hospodářskou komorou hl. města Prahy RATING MSP (dále jen RMPS), který pracuje S modely pro ekonomické hodnocení malých a Středních
podniků tento souhlas udělují na dobu 10 kalendářních let ode dne podpisu této listiny.

ZŠ(1/17 79V Praze dne... _.


